様式第11号(第13条関係)（平26選管告示91・一部改正）

福選管　第　　　号
年　　月　　日

　(開示請求者)　様
福井県選挙管理委員会
委員長　　　　　　　印

	国会議員関係政治団体の会計責任者が少額領収書等の写しを提出しなかった旨について(通知)

　　　年　　月　　日付けで請求のありました国会議員関係政治団体に係る少額領収書等の写しの開示については、提出期間内に(国会議員関係政治団体の名称)からの提出がなされなかったので、政治資金規正法(昭和23年法律第194号)第19条の16第16項の規定により通知します。
　なお、当該国会議員関係政治団体については、同項の規定により、少額領収書等の写しを提出しなかった旨ならびに当該国会議員関係政治団体の名称および主たる事務所の所在地をインターネットにより公表します。

※　この様式は、通知の内容により修正および加筆する場合がある。